

**Urząd Miejski w Radomiu
Biuro Zamówień Publicznych**

26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30
tel. 048 36-20-283;
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284

Radom, dn. 24 maja 2010r.

Wszyscy Wykonawcy

BZP.KO-B.341-281/10

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i urządzeń oraz wykonanie z ich użyciem rozbudowy monitoringu wizyjnego w Radomiu, ogłoszonego w dniu 11.05.2010r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 116391-2010).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez wykonawcę zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

Pytanie 1: Zamawiający napisał w punkcie III 3 a): „Oferowany system monitoringu powinien spełniać niżej wymienione wymagania, a także być dostosowany w doborze materiałów i urządzeń do pozytywnego przejścia procedury testowania i zapewnić:

- zapewniać przesyłanie obrazów z kamer do centrów monitoringu, integrację z urządzeniami dodatkowymi oraz zapewnić zarządzanie użytkownikami, obsługę alarmów, monitorowanie stanu systemu i konfigurowanie obejmujące cały system,”

Jakiej integracji z jakimi urządzeniami dodatkowymi oczekuje od oferowanego systemu zamawiający?
Jakiej formy monitorowania stanu systemu oczekuje zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje integracji z użytkowanym obecnie systemem monitoringu (Bosch BVMS, Bosch DiBOS) i dowolnymi innymi systemami zewnętrznymi poprzez:

- wbudowany w dostarczone oprogramowanie do wyświetlania i rejestracji obrazu serwer OPC, umożliwiający odczyt stanu systemu i wykonanie w systemie zadanej akcji,
- obsługę wejść i wyjść alarmowych urządzeń przyłączonych do dostarczonego oprogramowania (enkoderów, dekodek strumieni MPEG-4, kamer IP).

Zamawiający wymaga monitorowania (poprzez wbudowany serwer OPC) przynajmniej:

- stanu wejść/wyjść alarmowych we wszystkich przyłączonych urządzeniach,
- dostępności urządzeń przyłączonych do systemu w protokole IP,
- stanu komponentów programowych systemu, dostępności przestrzeni dyskowej.

Pytanie 2: Zamawiający napisał w punkcie II 7 C): „System musi umożliwiać łatwą rozbudowę i dołączenie nowych punktów kamerowych.” Jaką ilość dodatkowych punktów kamerowych wdrażanych w kolejnych etapach inwestycji ma obsługiwać oferowany system i urządzenia centralne (serwery, macierze, przełączniki sieciowe)?

Odpowiedź: W przyszłości Zamawiający przewiduje montaż dodatkowych 3 punktów kamerowych, o których mowa w pkt. III.1 SIWZ. Oferowany system ma zatem obsługiwać docelowo 10 kamer.

Pytanie 3: Zamawiający napisał w punkcie III 7 k): „Zamawiający jest w posiadaniu wszystkich wymaganych pozwoleń na montaż na wskazanych budynkach i słupach oświetleniowych oraz podłączenie do zasilania energetycznego instalowanych przez Wykonawcę kamer i zespołu urządzeń nadawczo-dobiorczych.”

Czy zamawiający posiada zgodę na lokalizację słupów kamery nr 1 i kamery nr (punkt III 1.3 a) b) w pasie drogowym oraz zgody i warunki techniczne podłączenia nowo instalowanych słupów do sieci elektroenergetycznej w skazanych przez zamawiającego lokalizacjach?

Proszę o przedstawienie zgody oraz projektu instalacji słupów w pasie drogowym. W przypadku braku wskazanych dokumentów oproszę o wskazanie właścicieli pasa drogowego oraz wydłużenie terminu realizacji zamówienia z uwagi na czas przygotowania projektu technicznego/budowlanego, czas jego akceptacji przez wskazanego właściciela pasa drogowego oraz uzyskanie zgody i warunków przyłącza elektroenergetycznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zgody na lokalizację słupów postawionych dla potrzeb monitoringu w pkt. III ppkt. 1.3 a i ppkt.1.3 b.

W związku z tym Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisów SIWZ w tym zakresie (poniżej).

Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia.

1) Do dotychczasowego zapisu z pkt. III.7.k), zostają dodane następujące zapisy:

„W związku z tym, iż Zamawiający nie posiada zgody na lokalizację słupów postawionych dla potrzeb monitoringu w pkt. III ppkt. 1.3 a i ppkt.1.3 b. Wykonawca zobowiązany jest uzyskać wszelkie wymagane zezwolenia do montażu słupów w/w miejscach kamerowych. Dodatkowo Zamawiający informuje, że właścicielem pasa drogowego w/w lokalizacji słupów kamerowych jest Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Komunikacji w Radomiu. Ponadto Wykonawca lokalizację kamery w pkt. III ppkt. 1.3 b jest zobowiązany uzgodnić z Konserwatorem Zabytków w Warszawie filia w Radomiu. Zamawiający jest w posiadaniu wszystkich wymaganych pozostałych pozwoleń na montaż na wskazanych budynkach i słupach oświetleniowych oraz podłączenie do zasilania energetycznego instalowanych przez Wykonawcę kamer i zespołu urządzeń nadawczo - odbiorczych w tym również zasilania kamer wymienionych w pkt. III ppkt. 1.3.a i ppkt.1.3.b.”

2) Z uwagi na konieczność wykonania dodatkowych uzgodnień i prac, Zamawiający wydłuża termin realizacji zadania inwestycyjnego o 15 dni. Dotychczasowy zapisy z pkt. III.1.3.g, z pkt. VIII. SIWZ oraz § 2 projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ, a dotyczące terminu realizacji zamówienia, w brzmieniu:

„45 dni od daty podpisania umowy.”

zostaje zastąpiony następująco:

„60 dni od daty podpisania umowy.”

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

W związku z wprowadzoną w pkt. III. SIWZ zmianą, Zamawiający **przedłuża termin wnoszenia wadium oraz termin składania ofert**, ustalając go na dzień: **31 maja 2010r., godz. 10:30.**

Jednocześnie **otwarcie ofert** nastąpi w dniu **31 maja 2010r. o godz. 11:00.**

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Artur Ślarzyński

Kierownik Biura Zamówień Publicznych